[image: image1.wmf]

Решение № 122
25.10.2022 г.                                                                                                             п. Холодная
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское» IV созыва
Усыниной Людмилы Павловны
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 части 11 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» Усыниной Людмилы Павловны, избранного по многомандатному избирательному округу № 1 (п. Холодная), с 24 октября 2022 года на основании его письменного заявления.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,   разместить в газете «Байкальский меридиан» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» www.холодное-эвенкийское.рф  в сети Интернет.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Совета
депутатов муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                              О.А. Антонова

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское» IV созыва

XXXXIII  сессия

_1082967078.unknown